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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 116,00 m2,

New Golden Mile (Estepona)

Cena 293 000 €

Apartamenty w trakcie realizacji!

Wyjątkowa inwestycja 2 oraz 3 sypialnianych apartamentów położonych w niezwykłej lokalizacji New Golden Mile.
Zaledwie kilka minut jazdy samochodem, dzielić będzie właścicieli od Estepony - uroczego andaluzyjskiego
miasteczka znanego powszechnie jako miasto kwiatów, " Jardín de Costa del Sol ".

Projekt osiedla to połączenie nowoczesnej koncepcji architektonicznej i wysokiej jakości materiałów
wykończeniowych.
Do dyspozycji właścicieli będą: w pełni wyposażone kuchnie i łazienki, sypialnie z garderobą,
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przestronne wnętrza, jak również duże tarasy z pięknym widokiem.

W strefach wspólnych osiedla będzie można korzystać z odkrytego basenu, ścieżek rowerowych, siłowni
czy strefy co-workingowej.

W niedalekiej j odległości od osiedla znajdują się liczne puntkty usługowe oraz wszelkiego rodzaju udogodnienia,
takie jak restauracje, sklepy czy
obiekty sportowe.Miłośnicy gry w golfa  z pewnością nie będą się nudzić.  W pobliżu znajdą bowiem kilka pól
golfowych, takich jak Paraiso Golf Club czy Villa Padierna.

Należy także zaznaczyć, że inwestycja znajduje się około 45 minut jazdy samochodem od lotniska w Maladze i
zaledwie 20 minut jazdy od miasteczka Marbella.

Zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 294/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa del Sol Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status oferta aktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 293 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 116, 00 m²

Miejscowość New Golden Mile (Estepona) Powierzchnia użytkowa 87, 50 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023/24

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnie tarasów 29, 1 m² Loggia TAK
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Angelika Guzek
Property Broker

690880455
biuro@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


